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Ytty nostetta nuorille
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Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijoiden edustajat
Helena Ahonen Kainuun opistolta ja Anne Mari Leinonen Kajaanin
Spartakilta

Hakijana on Kainuun Opisto Oy, osatoteuttajana Spartak Kajaani ry.

Nuorisotakuu velvoittaa yhteiskuntaa tarjoamaan ja järjestämään
nuo ril le mielekkään ja sujuvan polun peruskoulusta opiskelujen kaut-
ta työelämään. Yksikään nuori ei saisi pudota joukosta tai jäädä pois
pal ve lui den piiristä. Työllisyyden kuntakokeilun myötä vastuu nuo ren
po lu tuk ses ta kuuluu kunnille ja kuntien yhteistyökumppaneina kol-
man nel le sektorille ja hankkeille. Nuoren ohjautuminen mah dol li sim-
man sujuvasti koulu-, opiskelu- tai työelämän vaiheesta toiseen jät-
tää vähemmän mahdollisuuksia syrjäytymiselle tai opintojen tai työ-
elä män keskeytymiselle.

Tämän tavoitteen toteutumiseksi laaja toimijajoukko tekee työtä ja
yh teis työ ver kos to jen merkitys on erittäin tärkeä. Kainuussa tekee
työ tä hyvä joukko toimijoita, joiden työ liittyy kiinteästi nuorten työ- ja
opis ke lu vai hei den haasteisiin. Oppilaitosten opinto-ohjaus ja eri tyis-
ope tus, työllisyyden kuntakokeilu, työvoimahallinto ja sen hank keet,
pe rus kun tien työllisyyspalvelut ja sotepalvelut, nuorten työ pa ja toi min-
ta, elinkeinoelämän työvoiman kehittämishankkeet jne. pyr ki vät kaik-
ki omilla toimillaan edistämään nivel- ja siirtymävaiheiden su ju mista.

Tämän hankkeen toimilla kehitetään nuorten (15-29 v.) opis ke lu tai to-
ja, työelämätaitoja ja -valmiuksia sekä oman elämän suun nit te lu tai to-
ja. Nuoria autetaan saamaan elämästä uudelleen kiinni ja pää se-
mään irti haitallisista kierteistä esimerkiksi rikosten tai huumeiden
osal ta. Hankkeessa autetaan nuoria opinnoista toiseen tai opin nois ta
työelämään siirtymisen nivelvaiheissa, sekä järjestetään heille oh jat-
tua opinnollistavaa työpajatoimintaa. Työskentelytapa on val men ta va
ja ohjaava. Nuoria tavataan paljon ja heidän kanssaan toi mi taan
heidän henkilökohtaisista valmiuksistaan käsin rat kai su kes kei sel lä
työskentelyotteella.

Hankkeen tavoitteena on:
- löytää viranomaisten ja oppilaitosten tuen ulkopuolelle jää neet nuo-
ret sekä etsiä ratkaisuja näiden henkilöiden elä män laa dun ja hy vin-
voin nin vahvistamiseksi yhdessä nuoren rinnalla kulkien
- tunnistaa nuorten palveluntarpeet ja tukea itsetuntoa, pys ty vyyt tä ja



omatoimisuutta omassa elämänhallinnassaan sekä ke hit tää it se-
mää rää mis tai to ja
- sekä nostaa esille kohderyhmän erityistarpeet ja haas teet sekä
tuot taa niistä tarkoituksenmukaista tietoa nuorten ym pä ril lä toimiville
ta hoil le.
- kehittää Kohtaamisen portaat -menetelmä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 15.3.2021-15.3.2023, ko ko-
nais kus tannu sar vio on 519 973 €, johon haetaan toimintalinjalta 5
ESR 415 979 €.

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset 364 697 €
Ostopalvelut   35 000 €
Matkakustannukset   19 000 €
Muut kustannukset   46 569 €
Flat rate    54 707 €
Kustannukset yhteensä 519 973 €

Hankkeen rahoitus:

ESR/valtio TL 5 415 979 €   80,00 %
Kuntien rahoitus   21 756 €       4,18 %
Muu julkinen rahoitus   16 000 €      3,08 %
Yksityinen rahoitus   66 238 €   12,74 %
Yhteensä   519 973 € 100,00 %

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 22.2.2021 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Hanke on erityistavoitteen 10.1 mukainen vahvistaen alle 29-vuo tiai-
den nuorten elämänhallintaa ja työelämävalmiuksia. Hankkeen toi-
met kohdistuvat kaikkein haavoittuvimpiin ryhmiin, erilaisten pal ve lu-
jen ulkopuolella oleviin tai keskimääräistä enemmän syrjintää ja en-
nak ko luu lo ja kokeviin nuoriin. Hankkeessa luodaan toimintamalli,
jon ka avulla kehitetään nuorten valmiuksia siirtyä jatko-opintoihin tai
työ elä mään. Hanke mahdollistaa nuorille sekä yksilöllisen että ryh-
mä muo toi sen sosiaalisia valmiuksia vahvistavan ohjauksen. Val men-
nuk sil la vahvistetaan nuorten itsetuntemusta sekä omien voi ma va ro-
jen ja vahvuuksien havaitsemista. Nuoret voivat täydentää am ma til-
lis ta osaamistaan sekä tutustua työelämään tuetusti han ke hen ki lös-
tön ohjauksessa. Hankkeen avulla nuorten parissa toimivien toi mi joi-
den yhteistyötä tiivistetään, kehitetään työnantajien valmiuksia nuor-
ten kohtaamiseen ja työyhteisöön integroimiseen sekä tuo tetaan
opetusmateriaalia työelämä- ja opiskeluvalmiuksien ke hit tä mi seen.

Kainuun maakuntaohjelman 2018-2020 mukaisesti hankkeella koh-



dis te taan erityisiä toimia kaikkein heikoimmassa työ mark ki na-ase-
mas sa ja työelämän ulkopuolella olevien nuorten hyvinvoinnin, työ-
ja toimintakyvyn sekä osallisuuden vahvistamiseen.

Erillisliitteenä nro 1: valintaesitys, josta löytyy tarkempaa tietoa hank-
kees ta.

Lisätietoja asiasta antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta ra-
hoi tus asian tun ti ja Annukka Koskelo, puh. 050 396 2690, sähköposti
an nuk ka.koskelo@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan sijaisen ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Tämä pykälä tarkastetaan tässä kokouksessa.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Kajaanin Spartakin hankkeen esittelijä vaihtui, hanketta kokouksessa
esitteli Mikko Leskinen.

Timo Korhonen ja Markku Karjalainen jääväsivät itsensä ja poistuivat
kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi. Molemmat ovat Kainuun
Opiston hallituksen jäseniä.


